

No. HO-Admin-5(1)/2026

Dated: 9th June, 2026

Invitation to Bid

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed bids from reputed manufacturers, authorized dealers, vendors, and suppliers for the supply of tyres for the financial year 2025–26. The tyres are required for NATCO's extensive and varied fleet, which includes buses, trucks, coasters, vans, and other official vehicles engaged in passenger and cargo transport services across multiple regions. International bidders may participate in this tender through their authorized local dealers or representatives. The scope of work is as follows:

S.NO	Detail of Work	Call Deposit	Dead line and bid opening Date	Venue
1	Supply of Tyres for Trucks, Busses, Coasters, Vans, official vehicles etc.	Rs. 500,000 (Rupees Three Hundred Thousand Only)	Dated: 29th June 2026 Closing Time: 11.00 am Bid Opening Time: 11.30 am	NATCO Head Office Gilgit
2	Supply of Batteries for Trucks, Busses, Coasters, Vans, official vehicles etc.	Rs. 300,000 (Rupees Three Hundred Thousand Only)	Dated: 29th June 2026 Closing Time: 12.30 Pm Bid Opening Time: 1.00 pm	NATCO Head Office Gilgit

2. Tender documents containing detailed terms and conditions can be obtained from office of the Manager Procurement NATCO Head Office Gilgit, and General Manager (South), NATCO Islamabad, upon payment of a non-refundable fee of Rs. 10,000/-Each to be deposited in the official NATCO account titled "PK36ALFH0119001003485687 NATCO". No cash payment shall be accepted under any circumstances. Firms downloading documents from NATCO website are also required to deposit said amount and attach deposit receipt with their technical proposal.

3. GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- i. Earnest money, in the form of a Call Deposit from any scheduled bank, must be submitted along with the Technical Proposal, in favour of the General Manager Finance NATCO. The Call Deposit must not be included with the Financial Proposal under any circumstances; doing so will result in disqualification from the technical evaluation.
- ii. Parties with proven expertise in supply of tyres and Batteries are eligible to apply. Preference shall be given to vendors with a strong track record of supplying high quality tyres and batteries to public sector entities or large scale transport companies, and who can ensure timely delivery in accordance with the specifications required by the Corporation.
- iii. Proposals must be submitted by the date, time, and venue specified above and will be opened the same day in presence of the vendors or their authorized representatives.
- iv. Vendors are required to submit a valid business registration certificate along with the Technical Bid. NATCO reserves the right to verify authenticity of submitted documents directly from issuing authority. Incomplete bids or those lacking required documentation shall not be considered.


ASTORE
03555133923
CHILAS
03812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920413 05811920404
HEAD OFFICE GILGIT
05811920112 05811920405
HUNZA
05812920111
ISLAMABAD OFFICE
0314860641 0314860642 0314860643

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAIPUR
05816920149
MAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519334536
SKAROU
05815920267
SOBT
0581392849
TANGAI
05812460118

- Furthermore, submission of false or misleading information will result in immediate disqualification and may also lead to legal action under the applicable laws.
- v. An affidavit on stamp paper of Rs. 100/- must be accompanied with the tender documents to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/ PPARA/GBPPRA.
 - vi. Single-stage, two-envelope bidding procedure shall be adopted, and evaluation shall be carried out on the basis of a 70:30 ratio, wherein 70% shall be for technical proposal and 30% to financial proposal.
 - vii. The selected vendor shall not be entitled to demand or assume any fixed quantity of purchase. NATCO will place supply orders solely based on its actual requirements, as determined from time to time during the contract period.
 - viii. Vendors must possess a minimum of 5 years of proven experience in the manufacturing or dealership of supply of tyres and batteries. Relevant supply orders, experience certificates, or other credible documentary evidence must be submitted along with the Technical Bid. Bids lacking verifiable proof of the required experience shall be rejected and not considered for further evaluation.
 - ix. Vendors must be financially stable and are required to provide a bank statement covering the period from January 1st, 2025, to May 31st, 2026 (16 months).
 - x. Detailed information regarding tyre and Batteries Specification's, financial stability, and other eligibility requirements will be provided in bid documents. Vendors shall be evaluated in accordance with the criteria specified therein. NATCO reserves the right to conduct physical inspections or verifications, if deemed necessary, to confirm the authenticity of the vendors' claims and their capabilities.
 - xii. The Corporation reserves the right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1).


(WAQAS HUSSAIN)

Manager Procurement

Ph: 05811-920312

ASTORE
0255132923
CHILAS
05812720130
CHITRAL
03445701134 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811020413 05811020434
HEAD OFFICE GILGIT
05811020312 05811020413
MUNZA
05813920111
ISLAMABAD OFFICE
0314264041 0314264042 0314264043

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAPLU
05814920149
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0514324334
SKardu
05813420217
SOBY
05813920449
TANQUE
05812440319

مورخہ: 09 جون 2026

ازدفعہ نمبر: HO-Admin-5(1)/2026

دعوتِ نامہ

شمالی علاقہ جات ٹرانسپورٹ کارپوریشن (نیٹکو) مالی سال 2025-26 کے لیے ٹائروں اور بیٹریوں کی فراہمی کے سلسلہ میں معروف مینوفیکچررز، مجاز ڈیلرز، سپلائرز اور وینڈرز سے سربمہر (Sealed) بولیاں طلب کرتی ہے۔ مطلوبہ ٹائروں اور بیٹریوں کی فراہمی کے وسیع اور متنوع فلیٹ، جس میں بسیں، ٹرک، کوسٹرز، وینز اور دیگر سرکاری گاڑیاں شامل ہیں، کے لیے درکار ہوں گی جو مختلف علاقوں میں مسافر اور مال برداری کی خدمات انجام دے رہی ہیں۔ بین الاقوامی بولی دہندگان اپنے مجاز مقامی ڈیلرز یا نمائندگان کے ذریعے اس ٹینڈر میں حصہ لے سکتے ہیں۔

نمبر شمار	کام کی تفصیل	زیر ضمانت	آخری تاریخ / وقت جمع کروانے اور بولی کھولنے کا مقام
1	ٹرکوں، بسوں، کوسٹرز، وینز اور دیگر سرکاری گاڑیوں کے لیے ٹائروں کی فراہمی	500,000 روپے	29 جون 2026، 11:00 بجے تک جمع کروانے کا وقت 11:30 بجے بولی کھولنے کا وقت
2	ٹرکوں، بسوں، کوسٹرز، وینز اور دیگر سرکاری گاڑیوں کے لیے بیٹریوں کی فراہمی	300,000 روپے	29 جون 2026 دوپہر 12:30 بجے تک جمع کروانے کا وقت، 1:00 بجے بولی کھولنے کا وقت

2- ٹینڈر دستاویزات

تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات دفتر نیجر پروکیورمنٹ، نیٹکو ہیڈ آفس گلگت، اور جنرل نیجر (سائٹ)، نیٹکو اسلام آباد سے 10,000 روپے فی ٹینڈر (قابل واپسی فیس) جمع کروانے کے بعد حاصل کی جاسکتی ہیں۔ مذکورہ رقم نیٹکو کے سرکاری اکاؤنٹ نمبر PK36ALFH0119001003485687:بھونوان NATCO میں جمع کروائی جائے گی۔ کسی بھی صورت نقد ادائیگی قابل قبول نہیں ہوگی۔ نیٹکو کی ویب سائٹ سے دستاویزات ڈاؤن لوڈ کرنے والے اداروں کے لیے بھی لازم ہوگا کہ وہ مذکورہ فیس جمع کروا کر اس کی رسید اپنی تکنیکی تجویز (Technical Proposal) کے ساتھ منسلک کریں۔

عمومی شرائط و ضوابط:

1. زیر ضمانت (Earnest Money) کسی بھی شیڈول بینک کے کالڈ پازٹ کی صورت میں جنرل نیجر فنانس، نیٹکو کے نام تکنیکی تجویز کے ساتھ جمع کروانا لازمی ہوگا۔ مالیاتی تجویز (Financial Proposal) کے ساتھ کالڈ پازٹ منسلک کرنے کی صورت میں بولی مسترد کر دی جائے گی۔
2. صرف وہ ادارے یا کمپنیاں درخواست دینے کی اہل ہوں گی جو ٹائروں اور بیٹریوں کی فراہمی میں ثابت شدہ مہارت رکھتی ہوں۔ سرکاری اداروں یا بڑے ٹرانسپورٹ اداروں کو اعلیٰ معیار کے ٹائروں اور بیٹریوں فراہم کرنے کا تجربہ رکھنے والے اداروں کو ترجیح دی جائے گی۔
3. تمام بولیاں مقررہ تاریخ، وقت اور مقام پر جمع کروائی جائیں گی اور اسی روز بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

ASTORE
0355133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZERH
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920488
HEAD OFFICE GILGIT
01611920312 05811920845
HURZA
05813920111
ISLAMABAD OFFICE
0514864041 0514864042 0514864043

JAGLOT
05811400938
KANACHH
0348853924
KHAMPU
05816920169
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519324358
SKARDU
05815920367
TOST
05813928409
TANGIR
05812460118




گلگت بلتستان پاکستان

NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



4. بولی دہندگان کے لیے ضروری ہو گا کہ وہ اپنی تکنیکی تجویز کے ساتھ درست اور قابل تصدیق کاروباری رجسٹریشن سرٹیفکیٹ جمع کروائیں۔ نیٹکو کسی بھی دستاویز کی تصدیق متعلقہ جاری کنندہ ادارے سے کروانے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ نامکمل یا مطلوبہ دستاویزات کے بغیر جمع کردہائی گئی بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ غلط یا گمراہ کن معلومات فراہم کرنے کی صورت میں بولی دہندہ نااہل قرار دیا جائے گا اور قانونی کارروائی بھی عمل میں لائی جاسکتی ہے۔
5. 100 روپے مالیت کے اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ جمع کروانا لازم ہو گا جس میں یہ تصدیق کی گئی ہو کہ بولی دہندہ کو کسی بھی سرکاری، نیم سرکاری ادارے، پبلٹی آرے یا جی پی پی آرے کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔
6. خریداری کا عمل سنگل اسٹیج، ٹوانویلیپ (Single Stage Two Envelope) طریقہ کار کے تحت مکمل کیا جائے گا جبکہ پانچ پڑتال 70:30 کے تناسب سے ہوگی، جس میں 70 فیصد تکنیکی اور 30 فیصد مالیاتی تجویز کے لیے مختص ہوں گے۔
7. منتخب وینڈر کسی مخصوص مقدار کی خریداری کا دعویٰ نہیں کر سکے گا۔ نیٹکو اپنی ضرورت کے مطابق وقتاً فوقتاً سپلائی آرڈرز جاری کرے گی۔
8. بولی دہندگان کے لیے لازمی ہو گا کہ وہ ٹائروں اور بیٹریوں کی تیاری یا ڈسٹریبیوٹ میں کم از کم پانچ سال کا تجربہ رکھتے ہوں۔ متعلقہ سپلائی آرڈرز، تجربہ سرٹیفکیٹس یا دیگر قابل قبول دستاویزی شواہد تکنیکی تجویز کے ساتھ جمع کروانا ضروری ہو گا۔ مطلوبہ تجربہ ثابت نہ کرنے والے اداروں کی بولیاں مسترد کر دی جائیں گی۔
9. بولی دہندگان مالی طور پر مستحکم ہونے چاہئیں اور انہیں یکم جنوری 2025 سے 31 مئی 2026 تک کی بینک اسٹیٹمنٹ جمع کروانا ہوگی۔
10. ٹائروں اور بیٹریوں کی تفصیلی تکنیکی خصوصیات، مالی استحکام اور دیگر اہلیت کے معیار ٹینڈر دستاویزات میں فراہم کیے جائیں گے۔ تمام بولی دہندگان کا جائزہ انہی معیاروں کے مطابق لیا جائے گا۔
11. نیٹکو ضرورت محسوس ہونے پر بولی دہندگان کے دعووں اور صلاحیتوں کی تصدیق کے لیے فزیکل انسپیکشن یا دیگر تصدیقی کارروائی کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
12. کارپوریشن جی پی پی آرے رول 36(1) کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔


(دو قاسم حسین)

منیجر پروکیورمنٹ نیٹکو

فون: 920312-05811

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920444
HEAD OFFICE GILGIT
05811920317 05811920445
HUNZA
05812920111
ISLAMABAD OFFICE
05148640411 0514864042 0514864043

JAGLOT
05811400918
KARACHI
0348857924
SHAPLU
05816920169
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519334534
SKANDU
05815920247
SOSI
05813938439
TANGAR
05812440118